

# **NJ Holding 2009 ApS**

**c/o Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Birkebakken 54, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 32 06 76 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

Niels Jørgen Kraul Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NJ Holding 2009 ApS c/o Niels Jørgen Kraul Rasmussen Birkebakken 54 3460 Birkerød  CVR-nr.: 32 06 76 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	T.H Ramussen & Søn A/S, Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktiver og anparter i selskabets datterselskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.782 kr. mod -3.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.004.936 kr. mod 841.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.782</b>	<b>-3.781</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.782</b>	<b>-3.781</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.021.329	858.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.611</u>	<u>-12.813</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.004.936</b>	<b>841.456</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.004.936</u></b>	<b><u>841.456</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	521.330	608.050
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>365.806</u>	<u>119.006</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.004.936</u></b>	<b><u>841.456</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>7.403.898</u>	<u>6.882.569</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.403.898</u>	<u>6.882.569</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.403.898</u></b>	<b><u>6.882.569</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.260.333</u>	<u>1.894.876</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.260.333</u></b>	<b><u>1.894.876</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.664.231</u></b>	<b><u>8.777.445</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.203.899	5.682.569
Overført resultat	2.529.526	2.163.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.976.225</b>	<b>8.085.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	688.006	691.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	688.006	691.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>688.006</b>	<b>691.757</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.664.231</b>	<b>8.777.445</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.682.569	2.163.720	114.400	8.085.689
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	521.330	365.806	117.800	1.004.936
	<b>125.000</b>	<b>6.203.899</b>	<b>2.529.526</b>	<b>117.800</b>	<b>8.976.225</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>12.611</u>	<u>12.813</u>	
	<b><u>12.611</u></b>	<b><u>12.813</u></b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar	5.682.569	5.074.519	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.021.329	858.050	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-250.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>6.203.898</u></b>	<b><u>5.682.569</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>7.403.898</u></b>	<b><u>6.882.569</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
T.H Ramussen & Søn A/S, Frederikssund	50 %	<u>14.807.795</u>	<u>2.042.659</u>
		<b><u>14.807.795</u></b>	<b><u>2.042.659</u></b>

## 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 333 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 73 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Jørgen Kraul Rasmussen

Direktør

Serienummer: 8fbf270a-13de-49d6-a317-0f6d420e846d

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-04-21 14:21:01 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-04-21 15:09:36 UTC



## Niels Jørgen Kraul Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 8fbf270a-13de-49d6-a317-0f6d420e846d

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-04-25 09:06:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: SAUMG-DDUWC-V4JPI-UJUT6-5MDC1-03GSM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>